助 成 金 交 付 申 請 書

  年  月  日

公益財団法人 東邦銀行教育・文化財団

理 事 長  富 田  孝 志  殿

              申請団体名

              申請団体住所

              代表者氏名

下記のとおり文化・スポーツ活動を実施したいので、関係書類を添えて助成金の

交付を申請いたします。

記

  １．活 動 名

  ２．活動費用総額               円

  ３．申請助成額                     円

  ４．関 係 書 類

   (1) 団体概要書  （別紙１のとおり）

   (2) 活動計画書  （別紙２のとおり）

   (3) 活動収支予算書（別紙３のとおり）

   (4) 添付書類（団体の会則・対象活動の資料等）